[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020 № 1068
                            г. Похвистнево

Об утверждении размера софинансирования работодателя на строительство жилья по договору найма в рамках Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»
      В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2019 N 864 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020 - 2025 годы", Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  на территории муниципального района Похвистневский Самарской области для участия работодателя в софинансировании строительства жилья в рамках Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» по договору найма для гражданина (штатной единицы) в размере не менее 19 процентов от расчетной стоимости строительства.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам.

Глава района

Ю.Ф. Рябов